FICHA DE ALERGENOS POR PLATO - TEMPLE BAR

sUPRE T FECHA: 2025 REVISADA POR: CHEF

Alérgeno presente como ingrediente

LEYENDA

e

Alérgeno presente como traza
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TAPAS
AROS DE CEBOLLA ° T T
PATATAS FRITAS T | e
NUGGETS DE POLLO e [T | T T ° T
PATATAS BRAVAS T | e °
ALITAS DE POLLO e [ TI| T T T T T
MOZZARELLA STICKS ° o T T T  TIT
CROQUETAS DE JAMON o | o | o
PATATAS FRITAS CRISPY BACON T °
NACHOS CON QUESO T | e
FISH & CHIPS o | o | o T ° e | T | T T
SANDWICH
CLUB SANDWICH ® ® ® ° )
HAMBURGUESAS
CLASSIC BURGER o | o | T T o | T °
CHICKEN BURGER o | o | T T o | T °
CLASSIC CHEESEBURGER o | o | o T o | T °
MEXICAN BURGER o | T | e T T °
BACON CHEESEBURGER o | o | o T o | T °
BBQ BURGER o | T | o T T °
TEMPLE BURGER o | o | o T o | T °
ORIGINAL SMASH BURGER C I A T e [T | T °
CLASSIC SMASH BURGER o | o | o T e [T | T °
CRISPY SMASH BURGER o | o | o T e [ TI|T °
EXTRAS
CHEDDAR °
BACON
CEBOLLA CARAMELIZADA °
HUEVO °
JALAPENOS
GUACAMOLE
SALSA BBQ
SALSA MIEL Y MOSTAZA °
SALSA DULCE Y PICANTE
SALSA TEMPLE MAYO o | o
SALSA MOSTAZA °




